
جلسه کارگروه اطفا حریق شهرستان گنبد 
کاووس برگزار شد

جلسه کارگروه اطفا حریق شهرستان گنبد کاووس با حضور 
معاونین و روسای ادارات در محل فرمانداری این شهرستان برگزار 
شد.فرشید رحمانی گفت: این جلسه با هدف پیشگیری و مقابله با 
حریق های احتمالی و لزوم همکاری و مشارکت ارگان های مربوطه 
با اداره منابع طبیعی در زمان های حریق برگزار گردید.وی با اشاره 
به اهمیت اطلاع رسانی و اشاعه فرهنگ مقابله با ایجاد حریق ادامه 
آتش  ممنوعیت  در خصوص  توانند  می  محترم  های  دهیاری  داد: 
در  و  احتمالی  با حریق های  مقابله  و  پسماندهای کشاورزی  زدن 
باشند.   داشته  فعال  همکاری  تراکتور  چون  امکاناتی  دادن  اختیار 
های  دستگاه  مشارکت  حریق  هنگام  در  داشت:  اذعان  رحمانی 
اجرایی هچون اداره حمل و نقل، سازمان جهاد کشاورزی و محیط 
زیست و آتش نشانی نقش موثری داشته و در اقداماتی چون ایجاد 
آتش براز مسیر جاده  به نهال های حاشیه جاده و مراتع و از همه 
مهمتر آماده باش نیروها و انتقال سریع به منطقه در هنگام حریق 
حضور و همکاری داشته باشند.وی به آماده باش تمامی نیروهای 
حفاظتی اداره منابع طبیعی و امکانات موجود و همچنین نقش مهم 
عموم مردم در پیشگیری از حریق اشاره کرد و گفت: تلفن رایگان 
139 و 1504 به صورت شبانه روز در خدمت عموم هموطنان بوده 
در خصوص  گزارش  هرگونه  و  حریق  تخریب،  از  دریافت  آماده  و 

منابع طبیعی می باشد.

۱۰ کیلومتر بنچ مارک در اراضی ساحلی 
ترکمن تا گمیشان نصب شد

تاکنون 10  در سال جدید،  دلیجه خاطرنشان ساخت:  طاهر 
کیلومتر بنچ مارک در مرز منابع ملی و مستثنیات اشخاص نصب 
شد.طاهر دلیجه با اعلام این خبر افزود: با توجه به اینکه برای بیشتر 
تک  یا سند  و  کاداستر  گمیشان  و  بندرترکمن  اراضی  های  پلاک 
لذا جهت تثبیت مالکیت دولت جمهوری اسلامی  برگ صادر شد 
اراضی  از  کیلومتر   10 حدود  در  نیز  مارک  بنچ  ملی  پروژه  ایران 
ساحلی ترکمن تا گمیشان اجرایی شد.وی با اشاره به اینکه میزان 
اعتبار صرف شده 4 میلیارد و 853 میلیون ریال از محل اعتبارات 
استانی،  ادامه داد: این پروژه در حد و مرز اراضی ملی ومستثنیات 
حفاظت  قانون   5۶ ماده  مقررات  اجرای  نقشه  با  مطابق  اشخاص 
و بهره برداری از جنگل ها اجرا می شود.رییس اداره منابع طبیعی 
پروژه  این  مزایای  از  تاکید کرد:  آبخیزداری شهرستان گمیشان  و 
می توان به مشخص شدن حد و مرز اراضی ملی و مستثنیات قانونی 
اشخاص، جلوگیری از تصرف غیرمجاز اراضی ملی و تخریب منابع 
طبیعی، تسریع در پاسخگویی به استعلام ها، توجیه اقتصادی و فنی 
در  تسریع  تخلف،  پرونده های  تشکیل  و  تخلفات  کاهش  مناسب، 

اجرای مأموریت های محوله به یگان حفاظت اشاره کرد.

 توزیع جعبه های سلامت 
در روستاهای حریم منطقه ۱9

بسته  ها  ده 
روستاهای  در  سلامت 
هدف  با  پایتخت  حریم 
بهداشت  سطح  ارتقاء 

ساکنین توزیع شد.
روابط  گزارش  به 
شهرداری  عمومی 
منطقه 19، علی توکلی 
اشاره  با  منطقه  شهردار 

به اجرای این طرح در قالب طرح »جعبه سلامت« گفت: در همین 
مسواک  همچون  بهداشتی  اقلام  شامل  سلامت  بسته   130 راستا 
کاشانک،  روستاهای  در  ماسک  و  شامپو  صابون،  دندان،  خمیر  و 

مرتضی گرد و پلایین توزیع شد.
 در گام بعدی نیز جعبه های سلامت میان ساکنین ناحیه 5 

این منطقه در طول ایام دهه کرامت توزیع خواهد شد.
مهر  فرهنگسرای  مشارکت  با  که  برنامه  این  طی  او  گفته  به 
به  مراقبتی  و  بهداشتی  های  آموزش  ارائه  ضمن  گرفت،  صورت 

ساکنین، ویزیت رایگان پزشکی نیز انجام شد.
از اجرای مرحله دوم بینایی سنجی کودکان  توکلی در ادامه 
و  شناسایی  هدف  با  گذشته  هفته  از  طرح  این  افزود:  و  داد  خبر 
پیشگیری از مشکلات مربوط به تنبلی چشم ویژه کودکان 3 تا ۶ 

سال آغاز شده است.
براساس  سنجی  بینایی  طرح  اینکه  بیان  با  منطقه  شهردار 
برنامه زمانبندی شده در تمام محلات منطقه در حال اجرا است، 
وسیله  به  بهزیستی  سازمان  کارشناسان  طرح  این  طی  داد:  ادامه 
دستگاه مخصوص به غربالگری و بینایی سنجی کودکان می پردازند.
سراهای  به  مراجعه  با  منطقه  شهروند   300 از  بیش  تاکنون 
محلات و ارائه کپی شناسنامه فرزند خود از خدمات رایگان بینایی 

سنجی بهره مند شده اند.

اخبار

7روزنامه اخبار صنعت  چهارشنبه 26 خرداد 1400     شماره  1673 شهرستان

ساری-مرآتی: دکتر غلامی، رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان و شریعتی نماینده مردم بهشهر، نکا و 
گلوگاه در مجلس شورای اسلامی از نحوه اجرا و پیشرفت 
جاده ارتباطی روستاهای بالا دست سد گلورد بازدید نمودند 
و در این بازدید دکتر یخکشی مدیرعامل شرکت آب منطقه 
ای مازندران ضمن ارائه گزارش از اقدامات انجام شده گفت 
: در احداث پروژه جاده و پل دسترسی روستاهای بالادست 
انجام  مناسب  انتخاب مسیر  برای  سدگلورد مطالعات لازم 
درصد   50 به  را  پروژه  توانستیم  خوشبختانه  و  گرفت 
پیشرفت فیزیکی برسانیمرئیس هیئت مدیره و مدیر عامل 
شرکت آب منطقه ای مازندران با اشاره به هزینه 180 میلیارد تومانی این پروژه تصریح کرد : در حال حاضر تجهیزات 
پایان  ایمیخکشی در  مالی مواجه شده  با مشکلات  ادامه عملیات  برای  اما  ادامه کار خریداری شده است  برای  لازم 
خاطرنشان کرد :  پروژه جاده و پل دسترسی که نزدیک به سه کیلومتر خواهد بود علاوه بر  مسائل مالی نیازمند تایید 

سازمان میراث فرهنگی مازندران بوده که از سوی آن سازمان در حال بررسی است.

مهندس  با حضور  که  این جلسه  در  ساری-مرآتی: 
موسی مقیمی معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری مازندران-ساری برگزار گردید، فرمانده 
یگان حفاظت اداره کل ضمن تشکر و قدردانی از زحمات 
فرمانده هان یگان حفاظت شهرستان های تابعه اداره کل 
انضباط  و  ظاهری  آراستگی  و  نظم  رعایت  چون  مواردی 
وقایع  ثبت  و  حفاظت  یگان  فرماندهان  و  مامورین  فردی 
حفاظت  دفاتر  در  موجود  محاسن  و  معایب  نیز  و  روزانه 
نگهبانی و ایست بازرسی محموله های جنگلی متذکر شدند.
گشت  اجرای  از  ذکریایی  سرهنگ  جلسه  ادامه  در   
حفاظتی بعد از ساعات اداری و ایام تعطیل و نظارت بیشتر بر شیفت های نگهبانی شهرستانها و نیز کسب دستورات 

قضایی از مراجع قضایی در خصوص تخلفات حوزه حفاظتی مواردی را بیان نمودند.
 در پایان از فرمانده هان یگان حفاظت شهرستانها خواست در خصوص حضور نیروهای صیانت در  عرصه های 

منابع طبیعی مدیریت بیشتری کنند .

پیشرفت 50 درصدی در احداث پل و جاده ارتباطی 
روستاهای بالادست سد گلورد

جلسه فرماندهی یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی 
مازندران با فرمانده یگان حفاظت شهرستان های تابعه

تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه )س( از 
امدادگران  به  گفت:  و  کرد  قدردانی  امداد  کمیته  خدمات 
کمیته امداد که محترمانه و بی منّت به محرومان خدمت 

می کنند درود می فرستم.
و  جهیزیه  اهدای  مراسم  کرامت،  دهه  مناسبت  به 
هزینه ازدواج به 150 نوعروس تحت حمایت کمیته امداد 
استان قم با حضور آیت الله سعیدی تولیت آستان مقدس 
و سلامت  معاون حمایت  و  )س(  معصومه  فاطمه  حضرت 

کمیته امداد و مسئولان استانی برگزار شد.
سید  الله  آیت  امداد،  کمیته  خبری  پایگاه  گزارش  به 
محمد سعیدی، تولیت آستان مقدس حضرت معصومه )س( با اشاره به آیات و روایات و آموزه های دینی گفت: افرادی 

که برای برآورده کردن حاجت مسلمان و مؤمنی تلاش می کنند نزد خداوند عزیزند و از جایگاه ویژه ای برخوردارند.
وی افزود: ما شیعیان حرکت ها و فعالیت هایمان را از اهلبیت )ع( و رهنمودهای آنها الگو می گیریم و باید برای 

رفع نیاز افراد نیازمند قدم برداریم.
آیت الله سعیدی افزود: همانطور که قرآن کریم برای همه زندگی ما برنامه دارد، حضرات معصومین )ع( هم برای 

همه امور زندگی ما طرح و برنامه و پیشنهاد دارند.
آیت الله سعیدی از خدمت رسانی بی منّت امدادگران کمیته امداد قدردانی کرد و گفت: این کمک های شما 
سرمایه گذاری شما برای آخرت است و من هم به شما امدادگران درود می فرستم که محترمانه در این نهاد مقدس 

خدمت می کنید.

اراک- فرناز امیدی: مدیر کل شرکت غله و خدمات 
گندم  تن  هزار   30 داشت:  اظهار  مرکزی  استان  بازرگانی 
مرغوب در راستای افزایش کیفیت آرد و نان در مدت ۲ ماه 
گذشته برای مخلوط کردن با گندم تولیدی استان مرکزی 

وارد شده  است.
غلامرضا ملکی از توزیع سه هزار تن برنج و شکر در ماه 
مبارک رمضان خبرداد و گفت: این محصولات در راستای 
تنظیم بازار، جلوگیری از افزایش قیمت و حمایت از مصرف 

کنندگان با قیمت مصوب توزیع شده است.
وی بیان داشت: ۲ هزار تن برنج و یک هزار تن شکر 
توسط این شرکت از ابتدای ماه مبارک رمضان تا کنون در شهرستان های مختلف استان مرکزی توزیع شد و توزیع این 

محصولات نقش مهمی در آرامش بازار استان در این مدت داشته است.
همچنین وی افزود: بخشی از برنج توزیعی شرکت غله و خدمات بازرگانی استان مرکزی در راستای طرح کمک 

مومنانه در استان توزیع شده است.
مدیر کل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان مرکزی گفت: شکر نیز در این مدت برای تنظیم بازار این محصول 
در بین فروشگاه ها و خرده فروشی های معتبر توزیع شده و تهیه شکر مورد نیاز صنوف و انجمن های استان در دستور 

کار این شرکت قرار دارد.
انبارهای  ملکی خاطرنشان کرد: محصولات ضروری مورد نیاز مردم استان مرکزی اکنون به میزان کافی در 
شرکت غله و خدمات بازرگانی استان ذخیره سازی شده و ورود این محصولات به استان نیز در حال انجام است.

تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه )س(:
به امدادگران کمیته امداد درود می فرستم

واردات ۳0 هزار تن گندم به استان مرکزی جهت 
افزایش کیفیت آرد و نان

اصفهان – یحیی مرادیان: سخنگوی صنعت برق استان اصفهان گفت: 
افزایش  با توجه به  اگر همکاری مردم در کاهش مصرف برق کمرنگ شود، 
دمای هوا و گرما از اواخر این هفته احتمال خاموشی ها طی هفته آینده در 

اصفهان بیشتر می شود.
محمدرضا نوحی با اشاره به اینکه مطابق پیش بینی هواشناسی از اواخر 
کرد:  اظهار  یابد،  می  افزایش  اصفهان  هوای  دمای  آینده  هفته  و  هفته  این 
صرفه  با  صنعتی  مشترکین  و  مردم  که  گذشته  هفته  دو  همانند  امیدوارم 
همکاری  به  داشتند،  همکاری  برق  توزیع  های  شرکت  با  مصرف  در  جویی 

خود ادامه دهند.
وی تصریح کرد: به طور قطع اگر این همکاری ها ادامه یابد، خاموشی 
نخواهیم داشت، اما اگر همکاری مردم در کاهش مصرف برق کمرنگ شود، با 
توجه به افزایش دمای هوا و گرما احتمال خاموشی ها در هفته آینده بیشتر 

می شود.
سخنگوی صنعت برق استان اصفهان درباره اینکه طی دو هفته گذشته 
میزان خاموشی ها کمتر شده بود، اظهار کرد: سال های گذشته، نیروگاه ها 

معمولا از ابتدای تیر ماه تعمیرات اساسی آنها به اتمام می رسید، اما امسال 
با توجه به گرمای زودرس، بسیاری از واحدهای نیروگاهی تعمیرات اساسی 
خود را زودتر انجام دادند و در خرداد ماه به کمک شبکه سراسری برق آمدند.
وی با بیان اینکه همچنین نیروگاه اتمی هزار مگاواتی بوشهر به شبکه 
با توجه به دستور رئیس  از سوی دیگر  ادامه داد:  سراسری برق اضافه شد، 
جمهور برق تمام رمز ارزهای مجاز قطع شد که این اقدام بیش از 300 مگاوات 

به شبکه برق کمک کرد.
 500 با  اصفهان  در  مکانی  نیز  گذشته  هفته  اینکه  به  اشاره  با  نوحی 
دستگاه ماینر کشف شد که برق آن معادل یک تا یک و نیم مگاوات است، 
تاکید کرد: مجموعه این عوامل موجب کمرنگ شدن خاموشی ها شده است.

وی گفت: البته بیشترین عامل موثر در کاهش خاموشی ها در این مدت 
مربوط به همکاری مشترکین صنعتی و از سوی دیگر صرفه جویی های مردم 

اصفهان با شرکت توزیع برق بوده است.

با رشد  اردیبهشت ماه 1400 هم زمان  در  – یحیی مرادیان:  اصفهان 
نواحی  در  شرکت  محصولات  کیفی  بازده  بالاترین  شرکت  تولید  چشمگیر 
فولادسازی، نورد گرم، نورد سرد و فولاد سبا به دست آمد که منجر به کسب 
رکورد 91 درصد در کل شرکت شد که این رکورد از ابتدای راه اندازی تاکنون 

بی نظیر است.
در  مبارکه  فولاد  شرکت  کیفی  کنترل  واحد  مدیر  کی یگانه  علیرضا 
گفت وگو با خبرنگار فولاد اظهار کرد: در اردیبهشت ماه سال جاری، هم زمان با 
رشد چشمگیر تولید شرکت، بالاترین بازده کیفی محصولات شرکت در نواحی 
فولادسازی، نورد گرم، نورد سرد و فولاد سبا به دست آمد که منجر به کسب 
رکورد 91درصد در کل شرکت و بهبود ۲درصد نسبت به سال قبل شد که در 

شرکت فولاد مبارکه رکورد محسوب می شود.
مدیر واحد کنترل کیفی شرکت فولاد مبارکه اعلام کرد: در اردیبهشت ماه 
سال جاری، بازده کیفی واحد فولادسازی 95.3 درصد، نورد گرم 99.4 درصد، 
نورد سرد 9۶ درصد و فولاد سبا 98.4 درصد شد که کسب این رکورد در کنار 
افزایش تولید کمّی، منجر به سودآوری شرکت، رضایت مندی مشتریان و به 

دنبال آن کاهش ضایعات می شود.
وی در پایان از تمام مدیران نواحی تولیدی و کارکنان کنترل کیفی که 
در کنار پرسنل نواحی تولیدی در ردیابی و اعلام به موقع عیوب و مشکلات 

خطوط اهتمام کردند، تشکر و قدردانی کرد.
رکورد  توضیح  در  فولاد  خبرنگار  با  گفت وگو  در  نیز  سلیمی  غلامرضا 
ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت فولاد  تولید کیفی محصولات 

مبارکه در اردیبهشت ماه اظهار کرد: در راستای تحقق شعار سال، شرکت فولاد 
مبارکه به عنوان سازمانی متعالی و پیشرو همگام با رکورد کمّی در تولید، به 

کیفی سازی محصولات اهتمام ویژه ای دارد.
وی افزود: با توجه به روند افزایشی تولید محصولات گرم کیفی و افزایش 
انتظارات کیفیتی مشتریان در سال های اخیر، افزایش کیفیت محصولات گرم 
همواره ازجمله اهداف مهم ناحیه نورد گرم بوده است. رکورد قبلی بازده کیفی 
محصولات نورد گرم در سه سال گذشته، مربوط به شهریورماه 1398 و به 
مقدار 9۶.4 درصد بود که این رکورد در اردیبهشت ماه به مقدار 99.4 درصد 

ارتقا یافته است.
به  اشاره  با  مبارکه  فولاد  نورد سرد شرکت  ناحیه  مدیر  بهادرانی  بهزاد 
دستاوردهای این ناحیه در راستای تحقق شعار سال اظهار کرد: رکوردهای 
کیفی در سال جدید با بهبود کیفیت کلاف در سیکل شرکت فولاد مبارکه، 
بررسی کارشناسی، پیگیری مسائل بین نواحی و انجام آزمایش های مختلف و 
در نهایت اجرای اقدامات اساسی از نیمه دوم سال گذشته آغاز شد که منجر 

به نتایج چشمگیری تا پایان اردیبهشت ماه شده است.
وی افزود: در این راستا کیفیت کلاف های رویه خودرو )MB( در سال 
98، با تولید 81 هزار تن و شاخص کیفی 54.4 درصد، به تولید 1۲8 هزار 
روند  ادامه  در  همچنین  یافت.  ارتقا   99 سال  در  درصد   57.8 رشد  و  تن 
رویه خودرو  کیفیت کلاف های  ناحیه سرد،  کیفی سازی محصولات  صعودی 
در اردیبهشت ماه سال جاری به رکورد 84.8 در شرکت فولاد مبارکه و 94 
درصدی در ناحیه نورد سرد رسید. مقدار متوسط کیفیت محصولات این ناحیه 

در سال گذشته 85 درصد ثبت شده بود.
مجتمع  کرد:  اظهار  فولاد  خبرنگار  با  گفت وگو  در  عطایی پور  مصطفی 
فولاد سبا در دومین ماه از سال جاری در راستای تحقق شعار سال، علاوه بر 
ثبت رکورد کیفی محصولات به میزان 98.4 درصد مطابق با سفارش مشتری، 
به رکورد تولید محصولات به میزان 1۲9.340 تن و رشد ۶ درصدی نسبت 
به برنامه تدوین شده دست یافت؛ این رکورد در حالی به دست آمد که رکورد 
 1393 سال  مردادماه  در  درصد   97.۶1 صنعتی  واحد  این  در  قبلی  کیفی 

حاصل شده بود.
 افزایش سرعت تولید دانست و از حمایت های تمام پرسنل که با روحیه 

جهادی درصدد تحقق شعار سال هستند، تشکر کرد.

سخنگوی صنعت برق استان اصفهان:

احتمال خاموشی ها در هفته آینده بیشتر می شود

ارتقاء چشمگیر شاخص کیفیت محصولات شرکت فولاد مبارکه اصفهان؛

 بازده کیفی محصولات شرکت فولاد مبارکه به 91 درصد رسید

شهرداری منطقه 3، فعالیت هنرمندان جوان را با موضوع »مقابله با کار 
کودک« را در قالب طراحی، گرافیک و پوستر را در محله دروس به نمایش 

گذاشته است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 3، کاظم کمالی نسب معاون 
امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه 3 در این خصوص گفت: حمایت 
از حقوق کودکان به ویژه کودکان محروم و کودکانی که در معرض بهره کشی 
ناشی از ورود زودهنگام به چرخه کار با آسیب های ناشی از بحران ها، حوادث 
طبیعی، نابسامانی های اقتصادی، اجتماعی و ... قرار گرفته اند، وظیفه انسانی و 

اجتماعی بوده که برعهده یکایک افراد، سازمان ها و نهادهاست.
و  سرمایه گذاری  کودکان،  حقوق  به  کافی  توجه  بدون  داد:  ادامه  او 
برنامه ریزی لازم در امر آموزش، بهداشت و ارتقای سطح زندگی آنان، امیدی 

برای دستیابی به دنیای بهتر وجود نخواهد داشت.
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه 3 تاکید کرد: موضوعاتی 
مانند: تأثیر ویران گر کار بر شرایط فردی کودکان اجتماع، آسیب های ناشی از 
کار بر کودکان، سخت ترین پیشه ها برای کودکان و نمایش خلأ حقوق کودک 
در زندگی کودکان کار از جمله نیازمندی های تولید اثرهنری در مسیر مبارزه 

با کودک است.
سازی  حساس  رسانی،   اطلاع  را  نمایشگاه  این  از  هدف  نسب  کمالی 
دانست.این  کودک  کار  منع  و  مقابله  برای  عمومی  مشارکت  و جلب  جامعه 
باز بوستان  با رعایت تمامی دستورالعمل های بهداشتی در فضای  نمایشگاه 
واقع در خیابان صالح حسینی و سرای محلات 1۲ گانه این منطقه  از 19 تا 

۲7 خرداد ماه آماده بازدید علاقمندان است.

در قالب نمایشگاه هنری:

پوسترهای »مقابله با کار کودک« در بوستان ها و سرای محلات منطقه 3 برپا شد

اداره امور مراتع و بیابان گلستان:

اجرای پروژه مدیریت 
رواناب)هلالی آبگیر( و 
مراقبت و آبیاری نهال 
آتریپلکس در سطح 1100 
هکتار آغاز شد

رییس اداره امور مراتع و بیابان از اجرای 1100 هکتار 
از اجرای پروژه مدیریت رواناب و مراقبت و آبیاری خبر داد.
بی  گرمای  به  توجه  با  کرد:  اعلام  دوست  فرهنگ  قلی  تاج 
می  شده  غرس  های  بوته  به  آسیب  که سبب  سالانه  سابقه 
گلستان  استان  آبخیزداری  و  منابع طبیعی  ،اداره کل  گردد 
از محل اعتبارات در نظر گرفته شده در بخش بیابان نسبت 
آبیاری و حفاظت به مدت 1۲  به در نظر گرفتن دو مرحله 

ماه اقدام نموده است.

پروژه  این  اجرای  اهداف  از  اضافه کرد:  فرهنگ دوست 
استحصال  هدف  با  رواناب  مدیریت  پروژه  به  میتوان  ها 
تمرکز،  زمان  افزایش  آبراهه ها،  به  ورود  از  پیش  رواناب 
پوشش  کیفیت  افزایش  هدف  با  و  خاک  رطوبت  افزایش 

گیاهی و در نهایت حفاظت از خاک اشاره نمود.
 550 سطح  به  رواناب  مدیریت  طرح  داد:  ادامه  ایشان 
هکتار در مراتع اینچه شوره زار و صوفیکم واقع درشهرستان 
شهرستان  در  قیزلر  دماغ  و  هوتن  همچنین  و  قلا،  آق 

اجرای  زیاد  اهمیت  به  باشد.وی  می  اجرا  قابل  گنبدکاووس 
طرح مراقبت و آبیاری نهال های کاشته شده سنواتی اشاره 
بوده  هکتار   550 طرح  این  اجرایی  مساحت  گفت:  و  کرد 
نائب دره، کرند شرقی و دماغ قیزلر  الوم،  که در مراتع دده 
امور  اداره  گردد.رییس  می  عملی  گنبدکاووس  شهرستان 
مراتع و بیابان جمع اعتبارات این طرح ها را  1۶00 میلیون 
ریال دانسته و بیان کرد: این اعتبارات از محل اعتبارات ملی 

بوده و اجرای پروژه ها نیز آغاز شده است.


